
 

                               
  令和２年１１月 

 

お客さま各位 

                                       飯田信用金庫 
 

店外ATM「旧アピタ高森店」の 

名称および稼働時間変更のご案内 
 

 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、下記のとおり店外ATM「旧アピタ高森店」の名称および稼働時

間を変更させていただくこととなりましたので、ご案内いたします。 

 

【記】 
 

 

●変 更 日  令和２年１１月２０日（金）から 

●名   称  MEGAドン・キホーテUNY高森店 

（旧「アピタ高森店」) 

●稼働時間  全 日 ／ ８：００～２１：００ 

        

 

お問い合わせ先 
 

飯田信用金庫 お客さまサービス係    0120-805-123）  
 

 

 

                                    以 上 


